GONNA

FORNITURE SIGGI / SIGGI-SUPPLIES
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DESCRIZIONE / DESCRIPTION:

- Apertura dietro con zip
- Passanti in vita

- Pinces dietro

- Spacco dietro.

- Back opening with zip
- Waist loops

- Back pinces

- Back slit.
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B B LUNGHEZZA TOTALE
TOTAL LENGTH

49.00

50.00

51.00

52.50

53.50

55.00

56.50

56.50

56.50

56.50

CODICE /CODE

18G00055/00-0757

TESSUTO PRINCIPALE / MAIN FABRIC

55% COTONE 42% POLIESTERE 3%
ELASTAN GR/MQ. 160

55% COTTON 42% POLYESTER 3%
ELASTAN GR/MQ. 160

GAMMA TAGLIE / SIZE RANGE

( 38-60 )

MANUTENZIONE / MAINTENANCE

W ARG

VARIANTI COLORI/ COLOR VARIANTS

8057

. J

CARATTERISTICHE / FEATURES

56.50 | 56.50 | 1

D B META' CIRCONFERENZA VITA
WAIST HALF CIRCUMFERENCE

34.00
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54.00|56.00| 0.5

DC META' CIRCONFERENZA BACINO
PELVIS HALF CIRCUMFERENCE

43.00

45.00

47.00

49.00

51.00
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55.00

57.00

59.00

61.00

63.00 | 65.00| 0.5




